АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                                                                                                   № 12

О закреплении за Главным администратором доходов бюджетных полномочий

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за Администрацией Новоселовского сельского поселения бюджетные полномочия, добавив в перечень администрируемых доходов
	Коды бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	Администрация Новоселовского сельского поселения

	901 2 18 05030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	901 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров

[bookmark: _GoBack]